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DESDOBRO

3 DESPESAS CORRENTES 1.812.051,60
1 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS3. 781.871,30

90 APLICAÇÕES DIRETAS1.3. 781.871,30
04 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO90.1.3. 258.732,00

3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAÇÕES POR TEMPO DETERMINADO 258.732,00
11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL90.1.3. 523.139,30

3.1.90.11.01 VENCIMENTOS E SALÁRIOS 523.139,30
3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES3. 1.030.180,30

90 APLICAÇÕES DIRETAS3.3. 1.030.180,30
14 DIÁRIAS - CIVIL90.3.3. 15.070,00

3.3.90.14.14 DIÁRIAS NO PAIS 15.070,00
30 MATERIAL DE CONSUMO90.3.3. 317.572,97

3.3.90.30.01 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 27.703,91
3.3.90.30.04 GÁS ENGARRAFADO 1.500,00
3.3.90.30.07 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 102.478,13
3.3.90.30.16 MATERIAL DE EXPEDIENTE 43.547,60
3.3.90.30.22 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO 34.190,69
3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO * 108.152,64

32 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUIT90.3.3. 278.800,00
35 SERVIÇOS DE CONSULTORIA90.3.3. 45.500,00

3.3.90.35.99 OUTROS SERVIÇOS DE CONSULTORIA 45.500,00
36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA90.3.3. 83.740,00

3.3.90.36.14 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 11.900,00
3.3.90.36.16 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 4.937,00
3.3.90.36.18 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS DE OUTRAS1.650,00
3.3.90.36.19 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS 2.080,00
3.3.90.36.20 FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO 600,00
3.3.90.36.45 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA 62.573,00

39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA90.3.3. 286.831,19
3.3.90.39.10 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 18.000,00
3.3.90.39.11 LOCAÇÃO DE SOFTWARES 15.050,00
3.3.90.39.16 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS 325,60
3.3.90.39.29 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA 808,23
3.3.90.39.30 SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 2.012,85
3.3.90.39.64 SERVIÇOS BANCÁRIOS 6.190,81
3.3.90.39.74 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS, PESSOA JURÍDICA244.443,70

92 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES90.3.3. 2.666,14
3.3.90.92.99 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 2.666,14
4 DESPESAS DE CAPITAL 71.228,00

4 INVESTIMENTOS4. 71.228,00
90 APLICAÇÕES DIRETAS4.4. 71.228,00

52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE90.4.4. 71.228,00
4.4.90.52.13 INSTRUMENTOS MUSICAIS E ARTÍSTICOS 16.544,00
4.4.90.52.27 VEÍCULOS DIVERSOS 42.300,00
4.4.90.52.39 OUTROS MATERIAIS PERMANENTES 12.384,00

T O T A L 1.883.279,60

GAMELEIRA/PE, 31 de dezembro de 2018.
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DESDOBRO

3 DESPESAS CORRENTES 11.330.420,52
1 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS3. 8.026.076,33

90 APLICAÇÕES DIRETAS1.3. 7.636.062,85

04 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO90.1.3. 3.632.682,10
3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAÇÕES POR TEMPO DETERMINADO3.632.682,10

11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL90.1.3. 3.837.989,44
3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PESSOAL CIVIL 3.837.989,44

16 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL90.1.3. 165.391,31
3.1.90.16.99 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL 165.391,31

91 APLICAÇÕES DIRETAS- INTRA-ORÇAMENTÁRIAS1.3. 390.013,48

13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS91.1.3. 390.013,48
3.1.91.13.99 OUTRAS OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO390.013,48

3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES3. 3.304.344,19

90 APLICAÇÕES DIRETAS3.3. 3.304.344,19

14 DIÁRIAS - CIVIL90.3.3. 6.990,00
3.3.90.14.14 DIÁRIAS NO PAIS 6.990,00

30 MATERIAL DE CONSUMO90.3.3. 2.203.319,00
3.3.90.30.01 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 467.277,69
3.3.90.30.04 GÁS ENGARRAFADO 187,50
3.3.90.30.07 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 208.645,51
3.3.90.30.10 MATERIAL ODONTOLÓGICO 83.749,71
3.3.90.30.16 MATERIAL DE EXPEDIENTE 127.736,84
3.3.90.30.22 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO206.649,82
3.3.90.30.36 MATERIAL HOSPITALAR 80.119,62
3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO * 1.028.952,31

32 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUIT90.3.3. 8.671,91
36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA90.3.3. 416.394,63

3.3.90.36.14 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 6.100,00
3.3.90.36.36 MULTAS DEDUTÍVEIS 2.350,00
3.3.90.36.45 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA 407.944,63

39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA90.3.3. 636.563,54
3.3.90.39.11 LOCAÇÃO DE SOFTWARES 650,00
3.3.90.39.29 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA 9.501,41
3.3.90.39.48 SERVIÇOS GRÁFICOS 99.567,40
3.3.90.39.64 SERVIÇOS BANCÁRIOS 389,73
3.3.90.39.74 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS, PESSOA JURÍDICA526.455,00

48 OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOA FÍSICA90.3.3. 31.363,88
92 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES90.3.3. 1.041,23

3.3.90.92.99 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 1.041,23
4 DESPESAS DE CAPITAL 344.232,20

4 INVESTIMENTOS4. 344.232,20

90 APLICAÇÕES DIRETAS4.4. 344.232,20

52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE90.4.4. 344.232,20
4.4.90.52.27 VEÍCULOS DIVERSOS 188.964,00
4.4.90.52.39 OUTROS MATERIAIS PERMANENTES 155.268,20

T O T A L 11.674.652,72
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DESDOBRO

3 DESPESAS CORRENTES 1.261.678,08
1 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS3. 813.404,14

90 APLICAÇÕES DIRETAS1.3. 813.404,14

04 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO90.1.3. 258.833,47
3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAÇÕES POR TEMPO DETERMINADO 258.833,47

11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL90.1.3. 401.346,79
3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PESSOAL CIVIL 401.346,79

13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS90.1.3. 153.223,88
3.1.90.13.01 FGTS 16.420,72
3.1.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS 119.229,02
3.1.90.13.99 OUTRAS OBRIGAÇÕES PATRONAIS 17.574,14

3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES3. 448.273,94

90 APLICAÇÕES DIRETAS3.3. 448.273,94

14 DIÁRIAS - CIVIL90.3.3. 1.728,39
3.3.90.14.14 DIÁRIAS NO PAIS 1.728,39

30 MATERIAL DE CONSUMO90.3.3. 166.237,40
3.3.90.30.01 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 20.440,11
3.3.90.30.11 MATERIAL QUÍMICO 31.244,82
3.3.90.30.16 MATERIAL DE EXPEDIENTE 3.135,00
3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO * 111.417,47

36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA90.3.3. 63.888,50
3.3.90.36.45 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA 63.888,50

39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA90.3.3. 160.351,24
3.3.90.39.29 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA 32.010,44
3.3.90.39.43 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES 3.816,12
3.3.90.39.64 SERVIÇOS BANCÁRIOS 2.924,80
3.3.90.39.74 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS, PESSOA JURÍDICA121.599,88

92 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES90.3.3. 56.068,41
3.3.90.92.99 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 56.068,41

T O T A L 1.261.678,08

GAMELEIRA/PE, 31 de dezembro de 2018.
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